
Rua Valmir Araújo, nº 111 – Centro – CEP: 65294-000 

EDIÇÃO 035 ANO I   JUNCO DO MARANHÃO - MA SEXTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2021 PÁGINAS:1/1 
01/01 0101/0105/05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO MARANHÃO/MA 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 

016.04/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

016/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 016.04.10/2021. PARTES: Prefeitura 

Municipal de Junco do Maranhão, através da 

Secretaria Municipal de Administração a 

empresa: J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS 

LTDA, CNPJ Nº 37.253.522/0001-05, com sede 

na Rua Pedro Gonçalves dos Santos, nº 247, 

CEP: 55.031-410, Alta Caruaru/PE. OBJETO 

DO CONTRATO: Contratação de empresa 

especializada para implantação de sistema 

informatizado integrado de Contabilidade 

Pública e Folha de Pagamento, acompanhado de 

assistência e suporte técnico. FUNDAMENTO 

LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 13.491,00 

(treze mil, quatrocentos e noventa e um reais). 

VIRGENCIA: 15/04/2021 a 31/12/2021. 

SIGNATARIOS: Antônio Rodrigues do 

Nascimento Filho – Secretaria Municipal de 

Administração (Contratante) e Ludimyla 

Gonçalves da Silva - J2LM SOLUÇÕES 

INTEGRADAS LTDA (Contratada). 

Maracaçumé/MA, 15 de abril de 2021. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
Diário Oficial do Município 

Poder Executivo 
 
 
 

 
Site 

https://www.juncodomaranhao.ma.gov.br 
 

Prefeito Municipal 
Antônio Rodrigues do Nascimento Filho 


